
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021/2022 



Beznot z.s. v akademickém roce 2021/2022 navazuje na svou hudebně-vzdělávací činnost 
přerušenou pandemickými omezeními. Stejně tak jako v předešlých předcovidových letech, 
i uplynulou sezónu byl naším hlavním cílem rozvoj hudebních schopností dětí a nácvik 
repertoáru na naše vystoupení. Jelikož ale ještě v zimě byla situace s onemocněním 
Covid-19 vážná, rozhodli jsme se uspořádat vánoční setkání neformálně, tedy v malých 
skupinkách venku. Vánoční setkání s písničkami tedy proběhlo na Kampě před divadlem 
Kampa a to hned dvakrát. Další setkání proběhlo v parku před ZŠ Slovenská. Zazpívali jsme 
si koledy, setkali se a popovídali s rodiči v bezpečných podmínkách.

Letní koncert již proběhl tak, jak jsme z předchozích let zvyklí, tedy s kapelou a ozvučením. 
I zde jsme pro jistotu zvolili venkovní scénu, konkrétně Střelecký ostrov organizačně spjatý 
s Malostranskou Besedou. Na tuto akci jsme nacvičili hodinový repertoár a setkaly se na ní 
všechny skupinky, které jsme letos otevřeli.

Jak již bylo výše naznačeno, náš pěvecký sbor svou působnost rozšířil z Kampy také na 
Vinohrady. Konkrétně jsme otevřeli novou malou skupinku v budově ZŠ Slovenská. V 
uplynulém roce tedy pod Beznot z.s. působilo celkem pět skupinek. Dva kurzy probíhaly 
pondělky v podkrovním prostoru Divadla Kampa, další dva ve středu v témže prostoru. 
Poslední a nově vzniklý kurz probíhal v pondělí v hudebně ZŠ Slovenská.

Mezi naše lektory letos patřily: DiplUm. Zuzana Kropáčová, Mgr. Markéta Tošovská DiS, 
Naďa Vilgošová DiS, Jan Bárta DiS, Magdaléna Sirschová a Mgr. Michaela Pialová, Dis. 
Společnými silami nabízíme dětem setkání s písněmi a hudbou s důrazem na prožitek a 
zážitek. 

Náš sbor se od ostatních liší nejen svým neformálním pojetím, výběrem repertoáru a 
spoluprací s profesionálními muzikanty, ale také tím, že své služby nabízíme zdarma dětem 
z pěstounských rodin. Za naši historii náš sbor navštevovalo zhruba 20 takových dětí. Mimo 
MHMP naši kulturní, vzdělávací, nebo dobročinnou činnost podopřilo v letech 2012-2014 
občanské sdružení Sámovka, v roce 2014-2016 také nadační fond Avast, loni na naše účely 
přispěla společnost Renomia a letos další soukromý dárce. Za jejich podporu velice 
děkujeme, a to i s ohledem, že také v nadcházející sezóně očekáváme další zájemce z řad 
pěstounských rodin. 

Náš sbor byl založen s jasným cílem: vzdělávat a vést děti v hudebním směřování tak, aby 
to bavilo především je a věříme, že na našich koncertech se radost přenáší i na posluchače. I 
nadále chceme dětem nabízet zážitek z hudby v příjemném a uvolněném prostředí, s 
hudebníky a osobnostmi, které umocní jejich vztah k hudbě. To vše kreativně, nenuceně, 
hrou.



Vánoční zpívání se setkáním rodičů před Divadlem Kampa (prosinec 2021)

Letní koncert na Střeleckém ostrově (květen 2022)



Letní koncert na Střeleckém ostrově (květen 2022)



Výkaz zisku a ztráty podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

03188833

BEZNOT z.s.
Na bělidle 64/3
Praha
150 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 7171A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Ostatní služby 718 71A. I. 6.

Osobní náklady 3131A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 3114 31A. III. 10.

Ostatní náklady 11A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Jiné ostatní náklady 128 1A. V. 22.

Náklady celkem 10310339Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 1010B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 1045 10B. II. 3.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 107107B. III. 47

Výnosy celkem 11711761Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 1414C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 1414D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 30.06.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x příslušnému fin. orgánu

BEZNOT z.s.
Na bělidle 64/3
Praha
150 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

03188833

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 160169
B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 169 160

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 1B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 160168B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 160169



Orgány Beznot z.s.: dipl.um. Zuzana Kropáčová, Mgr. Markéta Tošovská, DiS. 
Kontaktní a identifikační data: 
Beznot z.s. 
registrace 10.7.2014 do spolkového rejstříku u Městského soudu v Praze L 61058-RD5/
MSPH 
Na Bělidle 64/3, Praha 5 - Smíchov, 150 00 
IČ:031 88 833 
číslo účtu: 107-8264230287/0100 
beznot.sbor@gmail.com 
www.beznot.cz 


